
Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.66 1 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 1
20.50 2 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa Nicopapa Nico 2
19.23 3 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 5
14.93 4 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni Matteo 4
13.43 5 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 7
13.07 6 Capriolo - 1 - Compagnoni Andrea 6
10.00 7 Sbandieratori Federiciani - 1 - Melidei Antonio 3



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2100.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 20.66 20.66 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 6.32(236.57) 5.61(1321.25) 8.73 (7.85+0.88) 1(0.00) 0.00 02:45 03:01 00:00 1
2 20.50 20.50 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa Nicopapa Nico 6.17(233.14) 5.33(1266.25) 9.00 (8.00+1.00) 1(0.00) 0.00 02:43 03:04 00:00 2
3 19.23 19.23 Rione Cento - 1 - Pagani Paolo 5.97(228.63) 7.83(1737.50) 5.93 (4.80+1.13) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:12 00:00 5
4 14.93 14.93 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni Matteo 4.44(193.21) 3.84(955.00) 7.15 (6.65+0.50) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:11 00:00 4
5 13.43 13.43 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 5.50(217.79) 3.88(964.25) 4.05 (3.55+0.50) 1(0.00) 0.00 02:41 03:01 00:00 7
6 13.07 13.07 Capriolo - 1 - Compagnoni Andrea 3.30(161.39) 2.02(554.25) 7.75 (7.25+0.50) 1(0.00) 0.00 02:11 02:46 00:00 6
7 10.00 10.00 Sbandieratori Federiciani - 1 - Melidei Antonio 4.78(201.43) 3.07(785.00) 5.65 (5.15+0.50) 1(0.00) 2.50 02:59(1.00) 03:20 00:00 3



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.49 1 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 4
20.36 2 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 1
19.35 3 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 5
16.57 4 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Gessi 7
13.78 5 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Consalvo-Russo 3
11.89 6 Capriolo - 2 - Corsini-Nicoli 2
3.62 7 Sbandieratori Federiciani - 1 - Calabrese-Papa 6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2800.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.49 21.49 Tempesta Noale - 1 - Zago-Zalunardo 7.21(223.20) 4.28(1672.50) 10.00 (8.75+1.25) 2(0.00) 0.00 03:07 03:29 00:00 4
2 20.36 20.36 Rione Cento - 1 - Graziani-Pagani 7.34(225.08) 6.07(2142.50) 6.95 (6.20+0.75) 2(0.00) 0.00 03:15 03:35 00:00 1
3 19.35 19.35 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 6.95(219.28) 3.00(1330.00) 9.40 (8.15+1.25) 2(0.00) 0.00 03:04 03:29 00:00 5
4 16.57 16.57 San Paolo - Ferrara - 1 - Balboni-Gessi 5.69(196.40) 3.10(1357.50) 7.78 (7.15+0.63) 2(0.00) 0.00 02:57 03:19 00:00 7
5 13.78 13.78 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Consalvo-Russo 6.15(207.28) 2.10(992.50) 5.53 (4.90+0.63) 2(0.00) 0.00 03:04 03:26 00:00 3
6 11.89 11.89 Capriolo - 2 - Corsini-Nicoli 5.20(182.71) 1.49(765.00) 5.20 (4.70+0.50) 2(0.00) 0.00 03:02 03:42 00:00 2
7 3.62 3.62 Sbandieratori Federiciani - 1 - Calabrese-Papa 2.58(102.79) 0.59(344.00) 5.45 (4.95+0.50) 2(0.00) 5.00 01:58 02:22 00:00 6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.88 1 Castelfranco Di Sotto - 1 4
21.42 2 Tempesta Noale - 1 3
20.77 3 Borgo S. NicolÃ² - 1 5
15.49 4 Rione Cento - 1 6
12.61 5 Capriolo - 2 7
11.46 6 San Paolo - Ferrara - 1 2
5.08 7 Sbandieratori Federiciani - 1 1



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.88 21.88 Castelfranco Di Sotto - 1 9.78(226.65) 5.20(1795.00) 6.90 (5.90+1.00) 6(0.00) 0.00 03:56 04:11 00:00 4
2 21.42 21.42 Tempesta Noale - 1 10.33(239.45) 6.14(2120.00) 4.95 (4.20+0.75) 6(0.00) 0.00 03:59 04:12 00:00 3
3 20.77 20.77 Borgo S. NicolÃ² - 1 9.54(221.13) 6.28(2165.00) 4.95 (4.20+0.75) 6(0.00) 0.00 04:07 04:24 00:00 5
4 15.49 15.49 Rione Cento - 1 8.06(186.92) 5.30(1830.00) 2.13 (1.50+0.63) 6(0.00) 0.00 03:57 04:17 00:00 6
5 12.61 12.61 Capriolo - 2 8.53(197.68) 3.58(1235.00) 0.50 (0.00+0.50) 6(0.00) 0.00 04:18 04:54 00:00 7
6 11.46 11.46 San Paolo - Ferrara - 1 7.51(174.04) 5.07(1750.00) 0.38 (0.00+0.38) 6(0.00) 0.00 04:43(1.50) 05:01 00:00 2
7 5.08 5.08 Sbandieratori Federiciani - 1 5.06(117.32) 1.20(412.50) 0.38 (0.00+0.38) 4(1.56) 0.00 03:19 03:43 00:00 1



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.14 1 Tempesta Noale - 1 2
19.21 2 Borgo S. NicolÃ² - 1 4
18.26 3 Castelfranco Di Sotto - 1 3
15.58 4 San Paolo - Ferrara - 1 1
15.57 5 Rione Cento - 1 5
14.57 6 Capriolo - 2 6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 310.00) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.14 21.14 Tempesta Noale - 1 10.05(283.23) 6.38(2835.00) 6.88 (6.00+0.88) 10(2.17) 0.00 04:28 05:53 00:00 2
2 19.21 19.21 Borgo S. NicolÃ² - 1 9.33(262.84) 5.91(2625.00) 6.65 (5.90+0.75) 8(2.68) 0.00 04:45 05:59 00:00 4
3 18.26 18.26 Castelfranco Di Sotto - 1 10.04(282.99) 6.36(2825.00) 4.75 (4.00+0.75) 8(2.89) 0.00 04:44 06:03 00:00 3
4 15.58 15.58 San Paolo - Ferrara - 1 7.64(215.41) 4.37(1940.00) 4.63 (4.00+0.63) 12(1.06) 0.00 04:55 05:41 00:00 1
5 15.57 15.57 Rione Cento - 1 7.73(217.75) 4.21(1870.00) 5.73 (5.10+0.63) 8(2.10) 0.00 04:50 06:06 00:00 5
6 14.57 14.57 Capriolo - 2 9.60(270.45) 4.93(2190.00) 2.60 (2.10+0.50) 8(2.56) 0.00 04:47 05:40 00:00 6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
21.79 1 Borgo S. NicolÃ² - 1 4
18.29 2 Tempesta Noale - 1 2
17.44 3 Rione Cento - 1 5
7.95 4 Castelfranco Di Sotto - 1 3
0.82 5 San Paolo - Ferrara - 1 1
0.00 6 Capriolo - 1 6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 21.79 21.79 Borgo S. NicolÃ² -
1

8.10 C 9.50 (135.00)

E 0.50 - P 1.20
PT 0.30

7.30 D 10.00
(1550.40)

E 2.70

6.39 D 8.39 (1341.60)

E 2.00

10 4 0.00 0.00 0.00 05:59
(0.00)

4

2 18.29 18.29 Tempesta Noale -
1

6.73 C 8.23 (117.00)

E 0.80 - P 1.00
PT 0.30

4.21 D 7.71 (1194.80)

E 3.50

7.35 D 8.45 (1352.00)

E 1.10

6 9 0.00 0.00 0.00 05:53
(0.00)

2

3 17.44 17.44 Rione Cento - 1 8.10 C 8.80 (125.00)

E 0.40 - P 0.60
PT 0.30

5.37 D 9.17 (1421.60)

E 3.80

3.97 D 5.78 (924.00)

E 1.80

11 6 0.00 0.00 0.00 06:06
(0.00)

5

4 7.95 7.95 Castelfranco Di
Sotto - 1

1.68 C 4.08 (58.00)

E 0.70 - P 1.80
PT 0.10

5.29 D 8.59 (1330.80)

E 3.30

0.98 D 2.08 (332.00)

E 1.10

9 2 0.00 0.00 0.00 06:03
(0.00)

3



5 0.82 0.82 San Paolo -
Ferrara - 1

0.00 C 0.84 (12.00)

E 0.00 - P 2.60
PT 0.00

0.08 D 4.58 (710.00)

E 4.50

1.00 D 1.90 (304.00)

E 0.90

4 3 0.26 0.00 0.00 05:41
(0.00)

1

6 0.00 0.00 Capriolo - 1 0.00 C 0.84 (12.00)

E 0.00 - P 2.80
PT 0.00

0.00 D 3.84 (595.80)

E 7.70

0.00 D 1.00 (160.00)

E 1.70

5 1 0.00 0.00 0.00 05:40
(0.00)

6



Manifestazione: 42/2025 - Tenzone Bronzea 2025

Data e localita': 05/07/2025 Ascoli Piceno

Classifica combinata Assoluti
Classifica Gruppo Classifica specialita' Punti combinata P TOTALE

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

Singolo Coppia Piccola Grande Musici Musici
Piccola

1 Tempesta Noale 1 1 2 1 2 NI 1.00 1.20 2.80 1.60 3.20 0.00 0.00 9.80
2 Castelfranco Di Sotto 2 3 1 3 4 NI 2.00 3.60 1.40 4.80 6.40 0.00 0.00 18.20
3 Borgo S. NicolÃ² 5 5 3 2 1 NI 5.00 6.00 4.20 3.20 1.60 0.00 0.00 20.00
4 Rione Cento 3 2 4 5 3 NI 3.00 2.40 5.60 8.00 4.80 0.00 0.00 23.80
5 San Paolo - Ferrara 4 4 6 4 5 NI 4.00 4.80 8.40 6.40 8.00 0.00 0.00 31.60
6 Capriolo 6 6 5 6 6 NI 6.00 7.20 7.00 9.60 9.60 0.00 0.00 39.40
7 Sbandieratori Federiciani 7 7 7 A A NI 7.00 8.40 9.80 39.20 39.20 0.00 0.00 103.60


